ПРИКАЗ

от « 13 » ноября  2019 г.                                                                                                           № 206

О внедрении профессиональных стандартов

В целях обеспечения выполнения Постановления Правительства РФ от 27.06.2016 № 584, а

также оптимизации работы МАОУ «Средняя общеобразовательная  школа № 9» г.Нурлат РТ

в части внедрения профессиональных стандартов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ    от   2016 года  №   в части  изменения  в состав  рабочей

группы по внедрению профессиональных стандартов и представить ее в следующем

составе:

            1. Газизова Алсу Минталиповна – директор  МАОУ «СОШ №9» г.Нурлат РТ

2. Пакшина Ольга Владимировна– зам.директора по УР

3.Тихонова Нонна Владимировна - зам.директора по ВР

4.Хабибуллина Роза Рашитовна - зам.директора по УР

5. Спасова Евдокия Ивановна – председатель профкома

            6. Гилязева Лилия Салимзяновна – учитель биологии

7.Аюпова Алина Васимовна- учитель русского языка и литературы

8.Набиуллина Гульназ Ахметзакировна- учитель начальных классов

9.Бикиева Лизия Вазировна – учитель родного(татарского) языка и литературы

2. Возложить на комиссию задачи, заключающиеся:

 в разработке планов внедрения профессиональных стандартов, соответствующих

требованиям постановления Правительства РФ от 27.06.2016 № 584;

 в реализации соответствующих планов;

 в приведении в соответствие требованиям Постановления Правительства РФ от

27.06.2016 № 584 работы МАОУ «Средняя  общеобразовательная школа № 9»

г.Нурлат РТ., а в частности:

- внести изменения в содержание Локальных актов, Должностных инструкций,

штатном расписании, в трудовом договоре.

2.1. Выполнить указанные задачи в срок до 01.01.2020 г.

3. Включить в состав комиссии по внедрению профессиональных стандартов:

- Секретаря  -  Насыбуллину Л.М.

-Заместителя директора по хозяйственной части – Валиуллина Р.Р.

4. Комиссии по внедрению профессиональных стандартов руководствоваться:

 основным планом по внедрению профессиональных стандартов;

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ НУРЛАТ

ШӘҺӘРЕ   «9 нчы УРТА ГОМУМИ БЕЛЕМ

МӘКТӘБЕ» МУНИЦИПАЛЬ АВТОНОМ ГОМУМИ

БЕЛЕМ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

А.К.Самаренкин ур., 4 нче йорт ..

Нурлат шәһәре,

Татарстан Республикасы, 423040

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9» г. НУРЛАТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. им. А.К.Самаренкина ,д. 4. г.Нурлат, Республика Татарстан, 423040

тел: (84345) 2-90-53,  mail: n9.00@mail.ru

mailto:n9.00@mail.ru